Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НЕКРАСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.02.2018 № 0212
Об утверждении проекта планировки территории
(в составе проект межевания территории) для
строительства объекта «Распределительный
газопровод высокого и среднего давления на
деревни: Васильевское, Орешки, Агеево,
Ескино Некрасовского МР Ярославской области»
В  соответствии  со ст. 45, 46 Градостроительного  кодекса Российской Федерации, ст. 13 Правил землепользования и застройки сельского поселения Некрасовское Некрасовского муниципального района, протоколом публичных слушаний от 23.12.2017 г., заключением о результатах публичных слушаний от 23.12.2017 г., Администрация Некрасовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект планировки территории (в составе проект межевания территории) для строительства объекта «Распределительный газопровод высокого и среднего давления на деревни: Васильевское, Орешки, Агеево, Ескино Некрасовского МР Ярославской области», включающий в себя:
1. Проект планировки территории

1.1. Положения о размещении линейного объекта
1.1.1. Исходно-разрешительная документация
1.1.2. Цель и задачи разработки градостроительной документации
1.1.3. Краткая характеристика района строительства объекта
1.1.4. Сведения об объекте и его краткая характеристика
1.1.5. Сведения о размещении линейного объекта на осваиваемой территории

1.1.6. Мероприятия по охране окружающей среды

1.1.7. Мероприятия по защите территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, в том числе по обеспечению пожарной безопасности и гражданской обороне

1.2. Проект планировки территории. Графическая часть
1.2.1. Основной чертеж
1.2.2. Чертеж красных линий
1.2.3. Каталог координат характерных точек красных линий

1.3. Материалы по обоснованию проекта планировки территории. Поя1нительная записка
1.3.1. Обоснование размещения линейного объекта на планируемой территории
1.3.2. Обоснование формирования охранной зоны линейного объекта
1.3.3. Обоснование предложений для внесения изменений и дополнений в документы территориального планирования и в Правила землепользования и застройки
1.3.4. Основные мероприятия по технике безопасности
1.4. Материалы по обоснованию проекта планировки территории. Графическая часть
1.4.1. Схема расположения элемента планировочной структуры
1.4.2. Схема использования территории в период подготовки проекта планировки территории
1.4.3. Схема границ зон с особыми условиями использования территории
2. Проект межевания территории

2.1. Пояснительная записка
2.2. Чертеж межевания территории
2.3. Экспликация земельных участков в полосе отвода для строительства объекта

3. Приложения
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместитель Главы Некрасовского муниципального района                                                                     О.А. Манафову

3. Постановление вступает в силу со дня  его официального опубликования.

   Глава муниципального района                                               А.Н. Коротаев
Согласовано:

Первый заместитель Главы

Некрасовского муниципального района                                       О.А. Манафова

Председатель Комитета по управлению

муниципальным имуществом Администрации

Некрасовского муниципального района                                         К.Э. Логинова
Заведующий юридического отдела

Администрации Некрасовского муниципального

района                                                                                                Ю. Е. Будилко

Направить:

Комитет по управлению муниципальным

имуществом Администрации Некрасовского

муниципального района                                                -   3 экз.

Исполнитель:

Е.В. Волконская